eAlarmy.com.pl   tel. 34 3-566-555   infolinia: 783-866-555   e-mail: info@ealarmy.com.pl Strona 1/1
BCS-ZA1206/UPS/F Zasilacz
buforowy, 12 V, impulsowy, do
systemów CCTV BCS
Producent: BCS
Cena netto: 448.78 zł
Cena brutto: 552.00 zł
Przejdź do strony produktu
Opis produktu:
Zasilacz  buforowy  impulsowy  BCS-ZA1206/UPS/F  może  zasilić  maksymalnie  dwa
urządzenia o napięciu 10 -  13.9 V DC.  Gwarantuje skuteczną pracę w systemach
telewizji przemysłowej czy kontroli dostępu. Urządzenie umieszczone jest w obudowie 200
x 250 x 85 o klasie szczelności IP20, w której przewidziano miejsce na akumulator 12 V
/ 18 Ah. BCS ZA1206 UPS F posiada zabezpieczenia przeciwzwarciowe, przeciążeniowe,
przepięciowe, a także ochronne dla akumulatora - przed rozładowaniem oraz jego odwrotnym
podłączeniem.
Specyfikacja techniczna zasilacza buforowego BCS ZA1206 UPS F:
Miejsce na akumulator: 12 V / 18 Ah●
Zasilenie do dwóch urządzeń jednocześnie●
Prąd ładowania akumulatora: 1 - 2 A●
Napięcie wyjściowe: 10 - 13.9 V DC●
Temperatura pracy: od -10 °C do +40 °C●
Zabezpieczenia:przeciwzwarciowe, przeciążeniowe, przepięciowe●
Zabezpieczenia akumulatora: przed rozładowaniem, przed odwrotnym podłączeniem●
Napięcie zasilania: 230 V AC●
Prąd wyjściowy (max): 6 A●
Wymiary obudowy: 300 x 320 x 90 [mm]●
Klasa szczelności: IP20●